

Cenová Ponuka



Objednávateľ: Obec Štitáre
 Zhotoviteľ: **ASFALTY DANAŠ S.R.O.**
 Miesto: Ulica Viničná

Spracoval: Današ
 Dňa : 17.06. 2026

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1			komunikácia				
1			Odstránenie frézovaného asfaltu v hr. Od 10 mm do 60 mm	m2	1040,0	1,8	1872
2			Nakladanie sutiny na dopravný prostriedok	hod.	16,0	40	640
3			Medzistavenisková doprava	hod.	16,0	50	800
4			Prerovnanie podložia z frézovaného materiálu so zhutnením	m2	1040,0	4,5	4680
5			Postrek asfalový spojovací 1 kg / m2	m2	1040,0	1,2	1248
6			Pokládka asfaltovej zmesi AC 11 O v hr. 60 mm	m2	1040,0	21,2	22048
7			Prevoz strojov s nákladkou a vykládkou		1,0	300	300

ASFALTY Peter Današ s.r.o.
 Vodná 679/35, 951 35 Veľké Zálužie
 IČO: 55 843 051
 IČ DPH: SK2122103302

cena bez DPH	31 588,00 €
cena s DPH	38 853,24 €